AFISSORE

untando motivos para sorrir

DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS

ORGAO CONCESSOR: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VOTORANTIM
TIPO DE CONCESSAO: TERMO DE COLABORAGAD
CONVENIO: N°11/2023
OBJETO: Habilitac3o e reabilitacdo de pessoas com anomalias craniofaciais residentes no municipic de Votorantim.
MES/ANO: ago/24
ENTIDADE BENEFICIARIA: Assoclagdo dos Fissurados Labio Palatais de Sorocaba e Regido
CNPJ: 60.110.863/0001-43
ENDERECO E CEP: Rua : Lygia Fante, 128 - Aito da Boa Vista - CEP 18085-841
RESPONSAVEL PELA ENTIDADE: Karina Aparecida da Silva Ferraz de Almeida - Presidente
VALOR RECEBIDO NO MES: RS 3.330,00
ORIGEM DOS RECURSOS: Municipal ,
DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS
VALORES PREVISTOS - R$ DOC. DE CREDITO N2 | DATA VALORES
RS 3.330,00 556.931.000.022.096 19/08/2024 RS 3.330,00
RECEITA COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS| RS 1,12
SALDO DO MES ANTERIOR| RS
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE[ RS 167,59

TOTAL{ RS 333112

O signatdrio, na qualidade de representante da entidade Associacdo dos Fissurados Labio Palatais de Sorocaba e Regido beneficidria vemn indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicacdo dos
recursos recebidos no exercicio supramencionado, na importancia de RS 3.498,71 (tres mil e quatrocentos e noventa e oito reais e setenta e um centavos).

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

Declaramas, na qualidade de responsdveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despes:

recursos bides para os fins indicad

LOCAL e DATA:

DIRIGENTE:

CATEGORIA OU FINALIDADE DA PERIODO DE VALOR APLICADO - RS
DESPESA DOC. DE CREDITO N9 REALIMCAD
Utilidade pablica ago/24 RS 604,21
Outros Materfais de Consumo ago/24 RS 254,90
Qutros Servigos de Terceiros ago/24 RS 1.637,94
Recursos Humanos (6) ago/24 RS 1.000,00
Despesas financeiras e bancarias ago/24 RS 1,66
TOTAL DAS DESPESAS| RS 3.498,71
RECURSO PUBLICO NAO APLICADO| R$ -
VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGCAO NO PROXIMO MES| RS -
VALORES A DEVOLVER| R$ -
| RELAGAO DAS DESPESAS ]
ESPECIFICACAO DO NATUREZA DA DESPESA
DATA'DO HOeIMENTE DOCUMENTO FISCAL CREDOR RESUMIDAMENTE VALDH {R)
05/08/2024 NF 402 Altieres Batista de Oliviera ME QOutras Servigos de Terceiros RS 240,00
05/08/2024 FATURA CPFL Utilidade Pablica RS 289,97
08/08/2024 FATURA VIVO Utilidade Publica RS 21465
12/08/2024 DANFE 16.258 Cantinho da Limpeza Outros Materiais de Consumo RS 254,90
14/08/2024 FATURA SAAE Utilidade Publica RS 99,55
19/08/2024 NF 2368 Comercial J1 Copiadoras e Servicos LTDA - EPP OQutros Servicos de Terceiros RS 300,00
22/08/2024 INF 38876 Connectuse Si LTDA - EPP Qutros Servigos de Terceiros RS 81,21
28/08/2024 NF 3404 Delta Contabilidade e Assessoria Tecnica em Terceiro Setor Ltda - Me Qutros Servigos de Terceiros RS 900,73
28/08/2024 NF 22 Fast Saude Terapia e Diagnosticos LTDA — Recursos humanos (6) RS 1.000,00
28/08/2024 NF 97511 Suprematech Monitoramento Eletronico LFDA Outros Servigos de Terceiros RS 116,00
22/08/2024 JUROS/MULTA Connectuse Sistemas LTDA -EPP_ | \ Despesas Financeiras e bancarias | RS 1,66
/ \ TOTAL| R$ 3.498,72
1 I
|

lacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicacdo dos

loza i

[

Karinn

{nome, cargo e assinatura)

MEMBROS DO CONSELHO FISCAL;

(nomes e assinaturas)




g (G3380208502939531

02/09/2024 09:26:06
Consulitas - Extrato de conta corrente

EmpPRESS Z

Cliente - Conta atual

Agéncia 6511-0
Conta corrente 3714-1ASSOCIACAOF L P DE
Pericdo do extrato 08/ 2024

Langamentos
Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Histérico Documento Vélos RS Saldo

31/07/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 0.00C

05/08/2024 6511 99015 870 Transferéncia recebida 556.511.000.000.980 529,97 C
05/08 17:49 ASSOCIACAO F L P DE

05/08/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 80.501 240,00D
ALTIERES BATISTA DE OLIVEIRA 3

05/08/2024 0000 13105 362 Pagamento conta luz 80.502 28997D 0,00C
CPFL CIA PIRATININGA FORC

08/08/2024 6511 99015 870 Transferéncia recebida 556.511.000.000.980 214,68C
08/08 17:47 ASSOCIACAO F L P DE

08/08/2024 0000 13105 363 Pagto conta telefone 80.801 214,69D 0,00C
VIVO FIXO/BRASIL

12/08/2024 6511 99015 870 Transferéncia recebida 5566.511.000.000.980 254,90 C
12/08 17:57 ASSOCIACAO F L P DE

12/08/2024 0000 13105 106 Pagamento de Boleto 81.201 254980D 0,00C
CANTINHO DA LIMPEZA COMERCIAL

14/08/2024 6511 99015 870 Transferéncia recebida 556.511.000.000.980 99,55 C
14/08 16:35 ASSOCIACAOFL PDE

14/08/2024 0000 13105 361 Pgto conta &gua 81.401 99,55 D 0,00C
SAAE SOROCABA

19/08/2024 6931 99015 870 Transferéncia recebida 556.931.000.022.096 3.330,00C
18/08 15:33 FUNDOC MUNICIPAL DE ASSIS

19/08/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 81.901 300,00D 3.030,00C
19/08 17:24 J1

21/08/2024 0000 13049 345 BB RF Simples Agil 1.202.100 3.030,00D 0,00C

22/08/2024 0000 13105 108 Pagamento de Boleto 82.201 8287D
CONNECTUSE SISTEMAS LTDA EPP

22/08/2024 0000 00000 848 BB RF Simples Agil 2.100 82,87C 0,00C
BB RF Simples Agil

28/08/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 82801 900,73D
28/08 11:45 DELTA CONTABILIDADE

28/08/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 82.802 1.000,00D
28/08 11:45 FAST SAUDE

28/08/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 82,803 116,00D
SUPREMATECH MONIT ELET LTDA

28/08/2024 0000 00000 848 BB RF Simples Agil 2.100 2.016,73C 0,00 C
BB RF Simples Agil

30/08/2024 6511 99015 470 Transferéncia enviada 556.511.000.000.980 831,52D
30/08 08:51 ASSOCIACAOF L P DE

30/08/2024 0000 00000 848 BB RF Simples Agil 2100 931,52C 000C

31/08/2024 0000 00000 999 SALDO 0,00C

Transagao efetuada com sucesso por: JF546798 MARIA APARECIDA FERREIRA.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678



G3380208502939531

g } 4 02/09/2024 09:05:21
i Extratos - Investimentos Fundos - Mensal
EmPRESA |
Cliente B
Agéncia 6511-0
Conta 3714-1 ASSOCIACAOFLPDE
Més/ano referéncia AGOSTO/2024
| RF Simples ,ﬁ\gél - CNPJ: 43.617.343/0001-02
Data Historico Valor: Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/07/2024 SALDO ANTERIOR 0,00
21/08/2024 APLICACAO 3.030,00 2.352,170787 1,288171767 2.352,170787
22/08/2024 RESGATE 82,87 0.02 64,326089 1,288580703 2.287,844698
Aplicacdo 21/08/2024 82,87 0,02 64,326089
28/08/2024 RESGATE 2.016,73 0,17 2,51 1.565,090658 1,290283083 722,754040
Aplicacao 21/08/2024 2.016,73 .47 2,51 1.565,090658
30/08/2024 RESGATE 931,52 0,15 1,47 722,754040 1,291084061
Aplicagao 21/08/2024 931,52 0,15 1,47 722,754040
30/08/2024 SALDO ATUAL 0,00
| Resumo do més _
SALDO ANTERIOR 0,00
APLICAGOES (+) 3.030,00
RESGATES (-) 3.031,12
RENDIMENTO BRUTO (+) 5,44
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,32
10F (-) 4,00
RENDIMENTO LIQUIDO 1,12
SALDO ATUAL = 0,00
[ Valor da Cota -
31/07/2024 1,282083511
30/08/2024 1,291084061
| Rentabilidade .
No més 0,7020
No ano 5,7215
Ultimos 12 meses  9,0860
Transagao efetuada com sucesso por: JF546798 MARIA APARECIDA FERREIRA.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



DANFSe v1.0

Documento Auxiliar da NFS-e

i
VA

Secretaria da Fazenda
Prefeitura de Sorocaba
(15)3238-2100

Chave de Acesso da NFS-e
35522052221672059000104000000000040224086449037835

Nimero da NFS-e Competéncia da NFS-e

Data e Hora da emissdo da NFS-e

402 02/08/2024 02/08/2024 06:28:06

Ndmero da DPS Série da DPS Data e Hora da emisséoc da DPS

358 80000 02/08/2024 06:28:06 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-g

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municlpal Telefone

Prestador do Servigo 21.672.059/0001-04

Nome / Nome Empresarial
ALTIERES BATISTA DE OLIVEIRA 35184455884

E-mail
aiotec@aiotec.com.br

(15) 9911-5795

Enderego Municipio CEP
MANOEL RAMIRES, 47, VILA FORMOSA Sorocaba - SP 18076-140
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragio Tributéria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

CNPJ 7/ CPF / NIF Inscricio Municipal Telefone

TOMADOR DO SERVICO
60.110.863/0001-43

Nome / Nome Empresarial
ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E
REGI

Enderego
Rua Lygia Fante, 128, Sala 1, Boa Vista

E-mail
afissore@afissore.org.br

Municipio
Sorocaba - SP

(15) 99661-4613

CEP
18085-841

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAQ IDENTIFICADO NA NFS-e

i
A
T

SERVICO PRESTADO

Cédigo de Tributagdce Nacional
14.01.01 - Lubrificacdo, limpeza,
lustrag@o, revisdo, carga e recarg...

Cédigo de Tributagéic Municipal
056 - REPARACAO E
MANUTENCAQ DE
COMPUTADORES E DE
EQUIPAMENTOS ...

Descri¢io do Servigo

Nota fiscal da Fatura 412685248.

Descricao dos Servigos: Manutencao Servidor.

Para mais informagdes acesse: https://www.asaas.com/ifvj99fjrfsuzwdxac.

Local da Prestagéo
Sorocaba - SP

PAGO COM RECURS0S DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE VOTORANTIN/SEC] .
TERMO DE COLABORAGAQ i

011123

Pals da Prestacdio

g

i 1\ :\ ../"J';M-
Karirl&Ap_, S. F. Almeida
Presidente Aﬁssoﬁe

TRIBUTAGAO MUNICIPAL
Tributagdo do ISSQN Pais Resuitado da Prestagao do Servigo
Operacao Tributavel -

Tipo de imunidade Suspenséo da Exigibifidade do ISSQN

Municipio de Incidéncia do ISSQGN
Sorocaba - SP

Ndmero Processo Suspenséo

Regime Especial de Tributagio
Nenhum

Beneficio Municipai

Nao - -
Valor do Servigo Desconto incondicionado Total Dedugdes/Reducdes Célculo do BM
R$ 240,00 - - .
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengio do ISSQN ISSQN Apurado
- - Nao Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF cpP CSLL
PiS COFINS Retengdo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 240,00 R$ RS -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 240,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Inf Cont: A descrigao precisa ser PAGO COM RECURSOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTORANTIM/SECI -TERMO DE COLABORAGAO 011/2023




Ola, ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E REGIAO
Aqui esta seu boleto.

ALTIERES BATISTA DE OLIVEIRA 35184455884

5 CNPJ: 21.672.059/0001-04

e AlOTEc RUA MANOEL RAMIRES, 47, VILA FORMOSA
Sorocaba - SP

CEP: 18076140

(15) 3358-5177

aiotec@aiotec.com.br

Vencimento Valor

02/08/2024 RS 240,00

Como realizar o pagamento:

Pague o boleto com Pix

{ili Linha digitavel do boleto { ™. e D s
46191.11000 00000.000026 26482.028011 9 97960000024000 ;

LTI —

1Ny ST
) ERE
PAGOC N | TN
P o .| B8
TERMO DE COLABORACAD 011123 President&Aﬁssg;,e/
ANas 461 46191.11000 00000.000026 26482.028011 9 97960000024000
Local de pagamento Data de Vencimento
Pagavel em qualquer banco ou casa lotérica 02/08/2024
Beneficidrio CPF/CNPJ do Beneficigrio Agéncia / Cédigo do Beneficidrio
ALTIERES BATISTA DE OLIVEIRA 35184455884 21.672.059/0001-04 0001 / 3630923-5
Data do Documento N° do Documento Espécie Doc. Aceite Data processamento Nosso Numero
02/08/2024 412685248 DM N 02/08/2024 226482028
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor Valor do Documento
1 REAL RS 240,00

Instrugbes (Texto de responsabilidade do beneficiario) (-) Desconto / Abatimentos

Nao receber com cheque.

Manutencao Servidor () Outras dedugdes

(+) Mora / Multa

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

Fatura disponivel em: asaas.com/i/vj99fjrisuzwdxac

Pagador
ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E REGIAO, CNPJ: 60.110.863/0001-43

Rua Lygia Fante, 128 / Sala 1 - CEP: 18085841
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i
% i L 02/09/2024 09:07:38
s Consultas - Emissdo de comprovantes
EmpPRESA |
02/09/2024 - BANCO DO BRASIL - 09:07:35
651106511 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTC DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAC F L P DE
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 3.714-1

ASAAS IP S.A.
46191110000000000002626482028011997960000024000
BENEFICIARIO:

ALTIERES BATISTA DE OLIVEIRA 3

NOME FANTASIA:

ALTIERES BATISTA DE OLIVEIRA 351844
CNPJ: 21.672.059/0001-04
BENEFICIARIO FINAL:

ALTIERES BATISTA DE OLIVEIRA 351844
CNPJ: 21.672.059/0001-04

PAGADOR :

ASSOCIACAO DOS FISSURADCS LABIO PAL
CNPJ: 60.110.863/0001-43

NR. DOCUMENTO 80.501
DATA DE VENCIMENTO 02/08/2024
DATA DO PAGAMENTO 05/08/2024
VALOR DO DOCUMENTO 240,00
VALOR COBRADO 240,00
NR .AUTENTICACAQO 8 .DCE.3FE.027.C9E.E9F

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamentc de
produtos e servicos.

Ouvideria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088
Informacoes, reclamacoces,cancelamentc de cartao,
outros produtos e services de Ouvidoria.



Compa nhia Piratininga —— Rua Jorge de Figueiredo Correa, 1632

- 1d. Prof. Tarcilia - Campinas - SP -CEP 13087-397
de Forcae Luz CPFL Inscrigao Estadual: 244.946.329-113

Uma empresa do Grupo CPFL Energia ENERGIA Inscricao no CNPJ: 04:172.213/0001-51

Nota Fiscal

AFISSORE A F L P DE SOROCABA E REGIAO ﬁoﬁa?gg Diqearq‘:‘i‘a E!eérica
2 érie
RLYGIAFANTE 128 T CEt
Data de Apresentagido: 24/07/2024
18000-000 SOROCABA SP Pag: 01 de 01
Conta Contrato N° 210030976049

Leitura Proximo Més: 15/08/2024

Lote Roteiro de leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco

10 SORBU928-00001173 40133582 700113441 076A.20DE.284D.6F37.EA34.82FB.EBE2,1C08
PREZADO(A) CLIENTE

A partir de 01/07/2024 sua conta seri [ da com bandeira

no valor de RS 1,885 a cada 100 kW/h, conforme determinado pela ANEEL.

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA

AFISSORE A F L P DE SOROCABA EREGIAC CNPJ: 60.110.863/0001-43
R LYGIA FANTE, 128 FT : ISENTO

INSC.EST:
AT DA BOA VISTA CLASSIFICAGAO: Convencional B3 Comercial Outros Servigos Atividades - Trifdsico 220 /
18000-000 SOROCABA - SP 127V

ATENDIMENTO PN SEU CODIGOD CONTA MES VENCIMENTO TOTAL A PAGAR

0800 010 2570 INSTALAGAO .
700113441 L/2 ;
www.cpfl.com.br 4000158686 HdL024 OTiv0i202A 289,97
DISCRIMINACAO DA OPERACAQ - RESERVADOQ AQ FISCO

Cod, Descricdio da Operagio Més  Quant. Tarifacom ValorTotal  Base Cdlculo  Alig. ICMS Base Caloulo
118 N° 300604649851 Ref. Faturada Med. Tributos RS °%°,"°‘° ICMS RS ICMS PISICOFINS L 437%
\

0808 Energia Ativa Fomecida - TUSD JuLZ4 440000 KWh 043470455 19127 1927 18.00 3443 156,84 149\ 685 Verde
0601 Energia Ativa Fomecida - TE JuLi2q 440000 kWh 043781819 19264 18264 18,00 3468 98, 150 \'_ 6.90 13 Dias
0601 Adicional de Bandeira Amarela JuLize 606 6,06 18,00 1,09 4.9 \ 0.05 0,22 Amareta
0605 Energia Ativa Injetada TUSD Juiszs 120000 KWh 0,35650000 4278 4278 0.41- 1,87- 17.Cxe
0601 Energia Ativa Injelada TE JULZe 120,000 kWh 0,43783334 5254- 5264 18.00 8.46- 1,88-
0801 Cred Adc Band Amarsia JuLi4 468 4,88- 18,00 0,84 0.17- -

Total Distribuidora 280,97

PAGO COM RECURSQS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE VOTORANTIM/SECI -
TERMO DE COLABORAGAQ  014/23

Karin.s.F.
Presidente Afissore

HISTORICO DE CONSUMO kWh Dias | TARIFA ANEEL EQUIPAMENTOS DE MEDICAQ / DATAS DE LEITURAS

2024 JUL  E—— 440 30 Consumo TUSD TE N° Energia Leitura Leitura Fator ConsumoTaxa de Perda  Leitura
JUN eoeesssss—— 380 32 Consumo kWh 033751000 0,33991000 17/07/2024 17/06/2024 Multipl. kWhj %1 Proximo Més
O] 440 31 40133582 Aliva 529 518 40,00 440 15/08/2024
R = ] 600 31 40133582 injetada 256 253 40,00 120
[ERTHE e ] 680 28
L R ST, 600 31
JAN  ——— 520 29

2023 DEZ e B840 32
U e —— 800 30
C T — 640 32 INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA

eI
:é; ——— ;‘3 :; Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br
s 520 32

INFORMACOES SOBRE A FATURA

Saldo em Energia da Instalagéio: Convencional 0,0060000000 kWh
Saldo a expirar proximo més: 0,0000000000 kWh

Participagdo na geragéo 100.0000%

CDE Escassez Hidrica TUSD R§0,05 TE R§ 2,32

- AVISO IMPORTANTE .

Nota Fiscal

A ) CédDébAut-Banco Total a Pagar (R$) Data de Vencimento
Corla ds Bt Bidticy 210030976049 289,97 01/08/2024
N° 147300412 Série C

Essa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site

DESPACHANTE WALTAO AV MOREIRA CESAR 279 - CENTRO

PADARIA PAQ BENTO R SAQ BENTO 343 - CENTRO

PREDIAL SUPIRIRI R BRIGADEIRO TOBIAS 72 - CENTRO

Pagucaui Plx . st
836600000027 899701103199 035618923029 1003097 Auericario Mecinies

N\

—_—
cpfl piratininga



SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/09/2024 - AUTOATENDIMENTO - 05.07.36
6511006511 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO F L P DE

AGENCIA: 6511-0 CONTA: 3.714-1

Convenio CPFL CIA PIRATININGA FORC

Codigo de Barras 83660000002-7 89970110319-9
03561892302-9 10030976049-2

Data do pagamento 05/08/2024
Valor em Dinheiro 289,97
Valor em Cheque 0,00
Valor Total 289,97

DOCUMENTO: 080502
AUTENTICACAO SISBEB: E.270.6E2.B95.D23.6A8



Razio Social: ASSOC DOS FISSURADOS LABIO
PALATAIS DE SOROCABA E REGIAQ
CNPJ: 60.110.863/0001-43

Ntimero da Conta: 8999 4355 2960 DV: 8
Data de Emissio: 19/07/2024

Namero da Fatura: 1866335843-0
ASS0C DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABAE
REGIAQO
R LYGIA FANTE 128 COMPL NAO INFORMADO Gl afissore@afisore o b
ALTO DA BOA VISTA a— : —
18085-841 SOROCABA - SP
07/2024

Periodo de Utifizagdo: 19/06/2024 a 18/07/2024

. VENCIMENTO |

06/08/2024

PAGO COM RECURSOS DA PREFEITURA
HUNICIPAL DE VOTORANTIM/SEC -
TERMO DE COLABORAGAD  011/23 e

PAGINA: 1/2

| %Meu Negdcio  [ipcisipziecs

" 'DESGRIGAO DO SERVIGO

Prestadora Telefdnica | CNPJ: 02.558.157/0001-62
Em caso de diividas, entre em contato com a nossa Central de Relacionamento no 103 15 ou

Internet + Servi;os Dlgitais e Técnicos acesse www.vive.com.br/faleconoscoemprezas. Pessoas com deficiéncia auditiva, liguem 162,
Figua de olho! Os e-mails que a Vivo utiliza para enviar a Conta Digital sio sempre terminados
200 Mega Empresas (146) 89,99 em "@viva.com.br”. Tenha cuidado com outros remetentes, pois eles podem apresentar riscos.
2 , A falta de pagamento desta fatura implicard no cancelamento do servigo.
Mensalidade IP Fixo 50,00 e "
Servigos Digitais -
i sl Mensagem Importante para Vocé
Telefone + Servigos Digitais e Técnicos Respeitando a politica de transpardncia com nossos clientes, informames que.a partir de O1/08/2024,
Gy 5 2 . Sy L o servige de Voz e Banda Larga Fixa tero um novo valor promocional, valido até 31/07/2025.
Himitado Brasil Empresas Especial - Mensafidade Principal (141) 30,00 Diividas, acesso viva,t/ novosvalores ou ligue 10315, Para pessoas com deficiéncia auditiva, ligue 142,
e s 5 . - Y Mantenha o pagamento da sua fatura em dia. Para mais comedidade & seguranga, vecs poede fazer o
llimitado Brasil Empresas Especial - Mensalidade Adicional {141) 30,00 pagamento da sua fatura com o PIX, utilize o QR Code dispanivel 30 lado do cidigo de barras e pague
¥ diretamente no seu banco.
Telefone Piloto 7,35
Telefone Piloto 7,35
TOTAL GERAL A PAGAR 214,69

Mensagem Importante para Vocé - Informativo Regulatdrio

\ N
- A

F

.

)

1 \NJ \ il
Karina Aéiéflff{fr;idé} *Meu Neg-oc_log

Presiden"ig\/.ri\_fi ssory

S

Importante: mantenha o pagamento em dia e evite a suspensdo parcial/total/cancelamento dos servigos e a inclusdo do débito nos orgdos de protecdo de crédito, Para pagamentos apés o vencimento
serdo cobrados encargoes de 2% de multa e 1% de juros ao més na fatura seguinte. O Ressarcimento por inoperincia é realizado em conformidade com a Resolugic Anatel no. 717/2019. Central de

Atendimento Geral Anatel: 1331 e www.anatel.gov.br,
- (146) PJ BL / 122 / Vivo Fibra 200 Mega Empresas - (141) PA 278-Tiimitado Local Empresas/PA 279-Longa Distancia Brasil Empresas

Destaque Aqui
o w Nome do Cliente Data de Vencimento
(3
> 3 ASSOC DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABAE 06/08/2024
& g ‘éi Numero da Conta Cod. Débito Automatico Numero da Fatura Valor a Pagar (R$) i:"aial;
via
> @ 8999 4355 2960 899943552960-9 1866935843-0 214,69

84670000002 5 14690082089 6 99435529601 7 86693584399 9

(T B



vivo empresas

P

" PAGINA: 2/2

ASSOC DOS FISSURADOS LABIO P RazEo Social ASSOC DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E
ALATAIS DE SOROCABA E REGIAD REGLAQ
R LYGIA FANTE 128 COMPL NAO IN CNPJ: 60.110.863/0001-43
FORMADO Nimero da Conta: 8999 4355 2960 DV: 9 . .
ALTO DA BOA VISTA ] Nota Fiscal Fatura de Servigo
18085-841 SOROCARA - SP Data de Emiss3o: 19/07/2024 de Telecomunita«;ﬁes -Mod 22

Ndmero da Fatura: 186693584 3-0

Perfodo de Utilizagdo: 19/06/2024 a 18/07/2024

E-mail: afissore@afissore.org.br

Prestadora Telefénica NFFST: 372324625-SP
Telefdnica Brasil S.A. | Av. Engenheiro Luiz Carlos Berrini,1376 - Cidade Mongdes 04571-936 S3o Paulo SP

CNP.J: 02.558,157/0001-62 - Insc. Est.: 108383949112 | Prestagio de servigo de comunicagio a nio contribuinte - CEOP 5307 Stz Uk Subestder

INTERNET Planc Contratado / Servigos Mensais / Descontos Data / Periode Aliquota PIS/COFINS Valor (R$)
50C-9687332714-013 Mensalidade TP Fixo 19/06/2024 a 18/07/2024 1B8% 3,65% 450,00
Desconto promo. Mensalidade IP Fixo R$ 400.00 19/06/2024 a 18/07/2024 ¢ -400,00
200 Mega Empresas GT12 UFSP 06/07/2024 a 05/08/2024 18% 3,65% 162,99
Desconto Prom. 200 Mega Empresas R$ 105.00 06/07/2024 a 05/08/2024 - -105,00
SUBTOTAL 107,99
SERVICOS Plano Contratado / Servigos Mensais / Descontos Data / Periodo Aliquota PIS/COFINS Valor {R$}
Tiimitado Brasil Empresas Especial - Mensalidade Principal GT12 UFSP  19/06/2024 a 18/07/2024 18% 3,65% 90,00
Desconto Mensalidade Principal R$ 60.00 18/06/2024 a 18/07/2024 - -60,00
1532113697 Telefane Pilote 19/06/2024 a 18/07/2024 5% 9,25% 735
1532113860 Tlimitado Brasil Empresas Especial - Mensalidade Adicional GT12 UFSP  19/06/2024 a 18/07/2024 18% 3,65% 90,00
Desconto Mensalidade Adicional R$ 60.00 19/06/2024 a 18/07/2024 - -60,C0
Telefone Piloto 18/06/2024 a 18/07 /2024 5% 9,25% 7,35
SUBTOTAL 74,70
PAGO COM RECURSOS DA PREFEITURA .
TOTAL MUNICIPAL DE YOTORANTIM/SECI - 18208
Informagbes Complementares
IcMms: 18% Base de Calculo: R$ 167,99 Valor ICMS: R$ 30,23 Serv. Isentos/Nao Tributdvel: R$ 0,00
ISS: 5% Base de Cilculo: R$ 14,70 Valor ISS: R$0,73 . Serv. Isentos/Nio Tributdvel: R$ 0,00
PIS/COFINS: 3,65% Base de Calculo: R$ 137,75 Valor PIS/COFINS: R$5,02 ; Sel"\?.\.{sentosf Nao Tributdvel: R$0,00
PIS/COFINS: 9,25% Base de Célculo: R$ 14,70 Valor PIS/COFINS: R$ 1,35 Serv. !s‘eﬂtustio Tributivel: R$ 0,00
N3
Contribuigdo para o FUST 1,00% e FUNTTEL 0,5% do valor dos servicos - tarifas nio repassadas aos clientes. 1
Reservado ao Fisco: 28be.0077.17f8.ceea.ceef 7934 .b5d4.c2¢1 '\
TOTAL GERAL NOTA FISCAL 182,69
™
.\
Karina
Prestadora Telefdnica Presid e Aﬁ S €
Telefénica Brasil S.A. | Av. Marcos Penteado de Ulhda Rodrigues, s/n Lote 06 e 07 B, PARTE 0B543-001 Santana de Parnalba SP \
CNPJ: 02.558.157/0135-74 - Insc. Est.: 623.043.373.111 )
Servigos Digitais Data / Periodo Aliguota PIS/COFINS Valor {R$)
Internet
Ubock Jornais Promo 19/06/2024 a 18/07/2024 3,65% 6,00
Skeelo Prome 19/06/2024 a 18/07/2024 & 26,00
SUBTOTAL 32,00
TOTAL 32,00
InformacGes Complementares
ICMS: 0% Base de Calculo: R$ 0,00 Valor 1CMS: R$ 0,00 Serv, Isentos/Ndo Tributdvel: R$ 0,00
PIS/COFINS: 365% Base de Célculo: R$ 6,00 Valor PIS/COFINS: R$0,21 Serv. Isentos/Nio Tributivel: R$ 0,00
Contribuig3e para o FUST 1,00% e FUNTTEL 0,5% da valor dos servigos - tarifas ndo repassadas aos clientes.
TOTAL GERAL QUTROS SERVICOS 32,00

TOTAL GERAL 214,69



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/09/2024 - AUTOATENDIMENTO - 09.07.36
6511006511 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSCCIACAQC F L P DE
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 3.714-1

Convenioc VIVO FIXO/BRASIL

Codigo de Barras 84670000002-5 14690082089-6
99435529601-7 866935843999

Data do pagamento 08/08/2024

Valor Total 214,69

DOCUMENTO - 080801

AUTENTICACAO SISBEB: 8.B31.476.B2A.ED3.1B0



o~

( %?M'I,N 4y ~ CANTINHO DA LIMPEZA ] DANFE CONTROLE DO FISCO
( 0

NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da

da ) COMERCIAL LTDA ME Documente Auxiliar da |
K ﬁ.! b Nota Fiscal Eletronica i
q..lMPEZAﬁ 0- En’tmda | 1 CHAVE DE ACESSO
RUA MARIA MORON MALZONI, 108 i - Saida 3524 0715 1347 3000 0152 5500 1000 01162 5814 2518 8548
. - .8 N® 000.016.258 R "
PARQUE LARANJEIRAS - SOROCABA - SF . Consulta de autenticagiio no portal nacional da
CEP: 18077396 Fone: (15) 32395281 / (15) 32395281 SERIE: 1

L E-mail: kelly@cantinhedalimpeza.com.br § Folha i de | \ Sefaz Autorizada B
NATUREZA DA OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTENTICACAO DE USO
VENDA 135241497183916 - 12/07/2024 14:40:51-03:00
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPY i
669.682.081.114 15.134.730/06001-52
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CPEICNP) DATA DA EMISSAD )
ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E REGIA 60.110.863/0001-43 12/07/2024 )
ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP DIATA DE SAIDA
RUA LYGIA FANTE, 128 BOA VISTA 180K85-84 1
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAD ESTADUAL HORA DE SAIDA )
SORCCABA (15) 32113697 Sp )
FATURA
[/Num.: 001 / V. Orig.: 254,90 / V. Liq.: 254,90 ]
Namero Vencimento Valor Nimero Vencimento Valor Nimero Vencimento Valor )
a0 11/08/2024 254,90
J
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO 1CMS BASE DE CALCULO DO ICMS 8T VALOR DO 10MS 8T VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |
0,00 0,00 0,00 0,00 254,90 |
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO [P VALOR TOTAL DA NOTA ]
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254,90 |
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME/RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO i
0 - EMITENTE

TNSCRICAOD ESTADUAL

IUF ICPF!CN[‘J
[ENDERF.';?O IMUN}CJ’J"WO IUF I

[QUANTID,-\DJ:‘ IESPECIE IMAR(ZA I.\'UMERACKD IPL’SO BRUTO IP[—LS(! LiQuipo

S, CE— N

DADOS DO PRODUTO/SERVICO

CODIGEH DESCRICAC DO PRODUTO/SERVICO NCM | CSOSN | CFOP | UNID. QTD. VLR.UNIT. { DESC. | VLR TOTAL | BCICMS | VLR.ICMS { VLR. P! ;\CL\:,(.‘; AILP?Q
22690 PAPEL SULFITE A4 EXECUTIVE PAPER 75 GR 48025610 0500 | 5405 ex 1 254,900 0,000 254,90
/5000 FLS
PAGO COM RECURSOS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE YOTORANTIM/SECI -
.’~
CALCULO DO ISSON Pl
[rNscmc.&o MUNICIPAL I VALOR TOTAL DOS SERVICOS I BASE DE CALCULO DO 1SSQN IVALOR DO IESON - ]
o A ]
DADOS ADICIONAIS | [ -
v N 7
[ INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO \ [ 3! g
PAGO COM RECURSOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTORANTIM/SECI - TERMC DE COLABORACAQ |, L} \ H
a1l Aprox Tributos RS 39,46 Federal / R$ 45,88 Estadual Fonte: IBPT/empresometro.com.br de acordo com a Lei “L- ¥
12.741/2012. Chave: D34119 --‘“ ‘ X 4
Karina Ap{.;g'i. F. Almeida
TR e
Presidente-Afissore
\ A \ )
(RECEBEMOS DE CANTINHO DA LIMPEZA COMERCIAL LTDA ME 08 PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA INDICADA ACIMA NE-e ]
\, N 000.016.258
DATA DE RECEBIMENTO INDICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR % )
( ‘ J HeAs § SERIE: I
\ ;-




<X

Lo At et | 748-X |74891.12404 03678.007232 33208.131020 5 98050000025490

Local de Pagamento

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NAS COOPERATIVAS DE CREDITO DO SICREDI.

Vencimento

11/08/2024

Beneficiario

CANTINHO DA LIMPEZA COMERCIAL LTDAME - 15.134.730/0001-52
RUA MARIA MORON MALZONI, 108 - PARQUE LARANJEIRAS - SOROCABA - SP

Agencia\Codigo do Beneficidrio

0723.33.20813

PROTESTAR EM 5 DIAS UTEIS APOS O VENCIMENTO

Data do Documento Numere do Documento Espécie Documento Aceite Data do Processamento Nosso Nimero
12/07/2024 NF 16258/ 1/1 DM NAO 12/07/2024 24/0036878-0
Carleira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
REAL 254 90
INSTRUCOES DE RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIC. QUALQUER DUVIDA SOBRE ESTE BOLETO, CONTATE O BENEFICIARIO. (-} Descento
APOS O VENCIMENTO MULTA DE R$ 5,10
APQOS O VENCIMENTO MORA DE R$ 0,84 AQ DIA (+) Abatimento

(%) Mora/ulialduros

{+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cebrada

Fagador ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E REGIA - 60.110.863/0001-43

RUA LYGIA FANTE, 128 - BOA VISTA
SOROCABA / SP - CEP: 18085841

i

LG T

Recibo do Pagador

<Az

X oqt. AL l 748-X |?4891.12404 03678.007232 33208.131020 5 98050000025490

Local de Pagamenio

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NAS COOPERATIVAS DE CREDITO DO SICREDI.

Vencimento

11/08/2024

Beneficiario

CANTINHO DA LIMPEZA COMERCIAL LTDAME - 15.134.730/0001-52

MORON MALZONI 108 - PARQU

LARANJEIRAS - SORO

ABA - SP_ o~

Agencia\Codigo do Beneficidria
0723.33.20813

Presider}l’e\a{\ﬁ issors”

Data do Documenio Nomero do Documento Espécie Documento Aceite g Data dq_Pro:essamenlu Nosso Numero
12/07/2024 NF 16258/ 11 DM NAQ 12/07‘1‘?024 24/003678-0
Carleira Espécie Quantidade . Valar \'\, () Valor da Documento
REAL S \ - 254,90
INSTRUGOES DE RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO. QUALQUER DUVIDA SOBRE ESTE BOLETO, CONTATE © BENEFH ARIO. (-) Desconto
APOS O VENCIMENTO MULTA DE RS 5,10 i i S .
APOS O VENCIMENTO MORA DE R$ 0,84 AQO DIA -"-.1_ LL/ (-) Abatimento
PROTESTAR EM 5 DIAS UTEIS APOS O VENCIMENTO !-”\ L TN
\ n\; (+) Mora/Muita/Juros
PAGO COM RECURS0S DA pReFE iy N -
MUNICIPAL D Karina ApJ/S,F. Aimeida Gl
TERHODE Gt CRANTINSEC - X 1
LABORACAO 01 ”23 {=) Valor Cabrado

Pagador ASSOCIACAD DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABAE REGIA - 60.115.863.’0001‘43

RUA LYGIA FANTE, 128 - BOAVISTA
SOROQCABA / SP - CEP: 18085841

Sacador/Avalisia

AR CO AR T

Autenticagio Mecanica / Ficha de Compensagao




02/09/2024 - BANCO DO BRASIL - 09:07:36
651106511 0001

COMPRCVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAC F L P DE
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 3.714-1

74891124040367800723233208131020598050000025490
BENEFICIARIO:

CANTINHO DA LIMPEZA COMERCIAL

NOME FANTASIA:

CANTINHO DA LIMPEZA COMERCIAL

CNPJ: 15.134.730/0001-52
BENEFICIARIC FINAL:

CANTINHOC DA LIMPEZA COMERCIAL

CNPJ: 15.134.730/0001-52

PAGADOR :

ASSOCIACAC DOS FISSURADOS LABIO PAL
CNPJ: 60.110.863/0001-43

NR. DOCUMENTO 81.201
DATA DE VENCIMENTO 11/08/2024
DATA DO PAGAMENTO 12/08/2024
VALOR DO DOCUMENTO 254,90
VALOR COBRADC 254,90

NR.AUTENTICACAO D.8F5.86B.0A3.072.44B

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioces metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacces e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoces, cancelamento de
produtog e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
Q0800 72% 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SOROCABA
AV. COMENDADOR CALLLO JULIO, 255 - JD, iBiTI DO PAGO - CNPJ 71.480 560/0601-39

VISITE NOSSO SITE: WWW.SAAESOROCABA COM.BR

FATURA MENSAL
USUARIO: E16S0RE A6C ¢ LABTOS SOROCA

MATRICULA-DV" BﬁEFERENGIA

DADOS CADASTRAIS 15133282 GRUPO: JUL / 2@2‘1

/Hu[ RECO DA | 1GACAD: )
RUAa LYGIA FANTE. 128 - JD SAIRA SOROCLBA SP 18655-841
ENDFRECO DE ENTREGA:
RUA LYGIA FANTE, 128 - 1D SAIRA SOROCABA SP 18285-841
CATEGCRIA: R2UBIICD ECONOMIAS: 1
COMSUMOS DOS ULTIMOS HESES (M3D:
ee/24 38 04/248 2% g2/24 21 4l
\pas24 49 TE a3/24 B __FF @i/24 18 P
DADOS DA LEITURA _\
KDT_ PREV, PROX., LEIT HIDROMETRO OCORRENCIA
22/08/2024 AG8S5413109
LEIT, ANTERIOR LEIT. IMFORMADA LEIT. FATURADA CONS. M3 CONS. MEDIO
21/96/2024 22/07/2024 22/07/2024 MED 37 DIARIO LITRO
\ 3048 3085 3085 FAT 37 12¢9 B,
DESCRIGAO
DETALHAMENTO DOS VALORES POR FAIXA DE CONSUMO DA SUA CONTA
Min Max T Ag'..a T.Esg. Con.Fat V1l.Agua. V1 Esg.
] io 6,03 5.58 1@ 6,83 5,58
11 15 @.91 .84 5 4,55 4,29
16 P 1,32 1,22 5 6,68 6,12
21 25 1.9 1.77 5 3 .55 8 85
26 3@ 2 11 195 5 19,55 9 75
31 49 Z. 28 2 ¢4 T 15 48 14 28
a1 59 2 32 2 15
51 70 2,44 2 26
76 1¢¢ 2,58 2.3
191 200 2.99 2,77
291 300 3.59 3,32
391 9599999 4, 31 3,99
TOTAL 37 52 b8 48 76
DES'.’N.ICAO DOS SERVICOS E TARIFAS
TAR AGUA @1/01 52 .68
T4R - ESGOTC 21/@1 48 7o
CORRECAD CREDTAC 2823 PaRCELA 12,12 -8,22
C(REDTAC PARCELA 128/144 ~-1.67
O SAAE Sorocaba estd amparado por imunidade tributaria, consulte em nosso site.
COD P/ DEBITO AUT. VENCIMENTO TOTAL APAGAR
4p ,')\ \\
9196151332-82 13/08/ 2024 \99,89 j
B ST ¥
(MENSAGEM "0 )
SUSPEITA DE DENGUE, VOMITO, DOR ABDOMINAL? PROCURE MEDI URGENTE !
SE VOCE POSSUL CONTA ATRASADA, O SAAE OFERECE WPARCELAMEN BITO
NOME DE USUARIO NA CONTA, ATUALIZE SEU CADASTRQ M NOI £
\| VP A\
PAGO COM RECURSOS DA PREFEITURA A \
MUNICIPALDEVOTORANTINISEC!-  arina by S. F. Almeida
TERMO DE COLABORAGAO 011123 i
Presidente Afissore
L - J
4 z (S E : Ao % T oY
Qualidade da Agua JUN/Z624 Sist. de Abast: - Manacial: FITTPARABRANGA
Fnsaio Exigido Healiz. Conf. Media Unid. Limite Aceitavel
Cor apurente 241 pal] 241 2,89 uC i5
Turbides 241 23l 241 etk NTU 5
Cloro Kesiduat 241 241 241 i,i7 mg/l 0.2- 2.0
Colit, Towis 241 241 241 Aus  Aus/Pres  Ausencia
\L".(.‘ulj 241 241 241 Aus Aus/Pres  Ausencia y

SERVIGO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SOROCABA
AV, COMENDADOR CAMILLO JULIO, 255 - JD. IBITI DO PACO - CNPJ 71.480.860/0001-39

VlSITE NOSSO SITE: WWIW.SAAESOROCABA.COMBR

151332-82
MATRICULA-DV
[ JUL/2624 15/08/2028 99,55 }

2600000801 5 HOSSH891001 4 V0015133201 2 07202430

WY, A T



SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/09/2024 - AUTOATENDIMENTO - 09.07.36
6511006511 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO F L P DE
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 3.714-1

Convenio SAAE SOROCABA

Codigo de Barras 82600000000-8 99550091001-4
00015133201-2 07202430003-9

Data do pagamento 14/08/2024

Valor Total 99,55

DOCUMENTOC : 081401

AUTENTICACAC SISBB: E.6C3.2DB.E34.C72.057



Prestador

PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e

DADOS DA NFS-e

Data e Hora de Emissédo da NFS-e Competéncia da NFS-e Némero / Série Cadige de Verificagéo
09/08/2024 13:42:20 08/2024 2368/U eFQztSfER
EMITENTE DA NFS-e

CPF/CNP.J: Inscricao Municipal:

03.851.918/0001-32
Nome/Razéo Social:
COMERCIAL J1 COPIADORAS E SERVICOS LTDA - EPP

Enderego: RUA NOIR DE MELO RUBIO 11 WANEL VILLE V

Municipio / Pais:
SOROCABA / BRASIL

115473
E-mail:
contato@visaocontabilidade.net

UF:
SP

CEP:
18057-033

Telefone:
(15) 3321-3981

TOMADOR DO SERVICO
CPF/CNPJ:
60.110.863/0001-43
Nome/Razéo Social:

ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E

Enderego: RUA LYGIA FANTE 128 REGIAO NORTE

Inscrigao Municipai:

E-mail;
afissore@ig.com.br

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / BRASIL sP 18085-841 (15) 3411-7977
DESCRICAO DO SERVICO X
PAGO COM RECURSOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTORANTIM/SECI - TERMO DE LABCRACAO PA 011/2023.
PAGO COM RECURSOS DA PREFEITURA WY N
MUNICIPAL DE VOTORANTIM/SECI - Karina Ap. S. F. Almeida

TERMO DE COLABORAGAD  011/23

Pregidé\nie Aﬁssope'ﬁ

S

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

DETALHAMENTO DO SERVIGO

CNAE:

951180001 - REPARACAO E MANUTENCAO DE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS PERIFERICOS

Servico: 1401 - LUBRIFICAGAO, LIMPEZA, LUSTRACAO, REVISAO, CARGA E RECARGA, CONSERTC, RESTAURAGAO, BLINDAGEM,

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pais da Prestagdo do Servigo

Responsavel pelo recothimento do ISSQN

SOROCABA SOROCABA PRESTADOR
Exigibilidade do ISSQN Situagdo do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de fributagdo do ISSQN
Exigivel OPTANTE Simples Nacional
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Deducgdes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSQN (R$) Aliquota Valor {ISSQN
300’00 0,00 0!00 Ere ] Fkdkk Eadt o]
RETENGOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Outras Retengdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Céalculo ISSQN (R$) Retengdes (R$) Descontos (R$) Valor Liquido (R$)
300,00 0,00 0,00 300,00

Data de pagamento da NF:
Ndmero da nota fiscal substituida:

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Regra especial:




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

02/09/2024 - AUTOATENDIMENTO - 09.07.36

6511006511 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO F L P DE
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 3.714-1

ID: E0000000020240819120655925184156
CNPJ DO PAGADOR: £0.110.863/0001-43
VALOR: R$300,00
TARIFA: RS2, 97
DATA: 19/08/2024 - 17:24:42

PAGO PARA: J1

CNRPJ: 3.851.918/0001-32

CHAVE PIX: 03851918000132

INSTITUICAO: 00416968 BANCO INTER

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000031789242

TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

poderd ser consultado no BRDPEJ.

Notificacao enviada em: 19/08/2024 - 17:24:44

DOCUMENTO: 081901
AUTENTICACAO SISBE: 2.595.F22.6C6.013.90A

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e

Prestador
DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emissao da NFS-e Competéncia da NFS-e Numeroc / Série Data e Hora do RPS Numero / Série RPS Cédigo de Verificagio
05/08/2024 10:57:16 08/2024 38876 /U 05/08/2024 00:00:00 3887211 fPJrHAQgT

EMITENTE DA NFS-e

CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal:
11.601.224/0001-75

= , 309043
Nome/Razéo Social: )
CONNECTUSE SISTEMAS LTDA - EPP E-mail:

LEGALIZACAC@MODELOCONTIN
Enderego: AVENIDA ANTONIO CARLOS COMITRE 510 ANDAR:4;SALA:41; CAMPOLIM ENTAL.COM.BR
Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SORGCCABA / BRASIL SP 18047-620 {15} 3234-9100
TOMADOR DO SERVICO

CPF/CNPJ: Inscricdo Municipal:
60.110.863/0001-43
Nome/Razac Social: E-mail:
ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E afissore@afissore.org.br
Enderego: Lygia Fante 128 Alto da Boa Vista
Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / BRASIL SP 18085-841

Contrato: 02Z/2014/12 - A partir de Marce de 2024, foi aplicado reajuste de 4,51% no valor dag parcelas mensais, correspondente a vaxiacaokxindice_
inflacionarioc nos ultimos 12 meses, conforme pravisto em contrato. - PAGO COM RECURSOS DA PREFEITURAR DE VOTORANTIM/SECI - TERMO DE COLABCRACAD PA 011/2023
Empresa optante pelo Simples Nacional Servicos de Informatica (CennectUse/applix) o 3 b

NS

I A f
\ | A IUA A
\ [ Y M
\ | [
N L
-‘._ )/\
PAGO COM RECURSOS DA PREFEITURA Karina Ap /g%fF Almei
MUNICIPAL DE VOTORANTIMISECI - N i e o
TERMO DE COLABORAGAC  011/23 o S'Cfenf‘&_‘Aﬁss‘éfre
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
DETALHAMENTO DO SERVICO
CNAE: 620230000 - DESENVOLVIMENTO E LICENCIAMENTO DE PROGRAMAS DE COMPUTADOR CUSTOMIZAVEIS
Servico: 0105 - LICENCIAMENTO OU CESSAO DE DIREITO DE USO DE PROGRAMAS DE COMPUTAGAO.
Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pais da Prestagéo do Servigo Responsavel pelo recoihimento do ISSQN
SOROCABA SOROCABA PRESTADOR
Exigibilidade do ISSQN Situagao do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagdo do ISSQN
Exigivel OPTANTE Simples Nacional
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Deducdes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Célculo ISSQN (R$) Aliguota Valor 1ISSQN
81,21 0,00 O,DD ek Fkkd Hededeied
RETENGOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Qutras Retengoes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Calculo ISSQN (R$) Retengdes (R$) Descontos (R$) Valor Liquido (R$)
81,21 0,00 0,00 81,21
INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Data de pagamento da NF: Regra especial:

Namero da nota fiscal substituida:




Banco Itaii S.A.|341-7]

Documento

NS-38876 001

Recibo de Entreca
Valor

81,21

Emissdo Vencimento Nosso Niimero

05/08/2024 20/08/2024 109/06134123-2

ASSOCIACAQ DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E REG  CNPI: 60.110.863/0001-43
ConnectUse Sistemas Ltda. - 11.601.224/0001-75

Pagador:

Beneficidrio:

Data / Assinatura

HEE SN BN R DO AR EOR IR B A SR BN DR DA A B A SO DR O GV GO O S D NN B SN OO R O A WS A A S RSN DS DR DR SN DDE S SER BN SN BT A S e
Prezado(a) cliente

ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E REG,

Encaminhamos abaixo o Boleto NS-38876 001.

referente 4: Contrato: 02/2014/12 NFSe: 38876; Data de Emissio: 05/08/2024,

Atenciosamente,
ConnectUse Sistemas Ltda..

Para acessar a Nota Fiscal, clique no Link abaixo:
https://notafiscal.sorocaba.sp.gov.br/notafiscal/qrCodeServiet?idMultiTenant=2&hash=fPIrHAQg7

PAGO COM RECURSOS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE VOTORANTIM/SEC! -
TERWO DE COLABORACAQ  011/23

N

Karina Ap. S/ Aimeigq

Presid )
smen%e@isﬁ?re

Banco Itau S.A.| 341-7 | \

Recibo do Pagador

Vencimento

20/08/2024

Agencia/Cadige do beneficiario

0513/88524-4

Nimero do documento

NS-38876 001

Nosso Nimero

109/00134123-2

Valor do Documento

81.21

(-) Descontos

{+) Acréscimos

(=} Valor Cobrado

Pagador:

Lygia Fante, 128 - Alto da Boa Vista - 18083-841 - Sorocaba - SP

Sacado/Avalista

ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA EREG CNPJ: 60.110.863/0001-43

Beneficiirio

ConnectUse Sistemas Ltda.

CNPI: 11.601.224/0001-75

Av. Antonio Carlos Comitre, 510 - Conj. 46 - Campolim - 18047-620 - Sorocaba - SP

34191.09008 13412.320510 38852.440007 5 98140000008121

Banco Itau S.A.l 341-7]

Aulenticagio Mecinica

Local de Pagamento
Pagivel em qualquer Banco até o vencimento

Vencimento

20/08/2024.

Beneficidrio

CPF/CNPJ do Beneficidrio

Agencia/Cédigo do beneficidrio

ConnectUse Sistemas Leda. 11.601.224/0001-75 0513/88524-4
Data do Documenta Niimero do Documento Espécie Doc Aceite Data do Processamento Nosso Namero
20/08/2024 NS-38876 001 DM N 05/08/2024 109/00134123-2
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento

109 RS 81,21

Instrugoes - Texte de Responsabilidade do Beneficidrio
Cobrar Multa de RS 1,62, apds o vencimento.

Cobrar Juros de RS 0,03 ao dia, apos o vencimento.
Apos 20 dias do vencimento boleto sera encaminhado para protesto.

(-) Desconto

{-) Gutras Dedugdes/Abatimento

{+) Mora/Multa/Juros

(+) Outros Acréscimos

(=) Vator Cobrado

Pagador

Beneficiario Final

ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E REG
Lygia Fante, 128 - Alto da Boa Vista - 18085-841 - Sorocaba - SP

60.110.863/0001-43

00O A

acdo Mecinica - Ficha de Compensagio



02/09/2024 - BANCO DO BRASIL - 09:07:36
651106511 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOCS

CLIENTE: ASSOCIACAQO F L P DE
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 3.714-1

34191090081341232051038852440007598140000008121
BENEFICIARIO:

CONNECTUSE SISTEMAS LTDA EPP
NOME FANTASIA:

CONNECTUSE SISTEMAS LTDA EPP
CNPJ: 11.601.224/0001-75
BENEFICIARIQ FINAL:

CONNECTUSE SISTEMAS LTDA EPP
CNBJ: 11.601.224/0001-75
PAGADOR :

ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABI
CNPJ: 60.110.863/0001-43

NR. DOCUMENTO 82.201
DATA DE VENCIMENTO 20/08/2024
DATA DO PAGAMENTO 22/08/2024
VALOR DO DOCUMENTO 81,21
JUROS /MULTA 1,66
VALOR COBRADO 82,87
NR . AUTENTICACAO B.2C8.6C9.9BF.E63.27C

Zm==z===m======z=====z===========z=================
Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioces metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 7295 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.



PREFEITURA DE SOROCABA

SECRETARIA DA FAZENDA
Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e
Prestador
DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emissdo da NFS-e Competéncia da NFS-e Nimero / Série Data e Hora do RPS Nuamero / Série RPS Codigo de Verificagdo
25/08/2024 03:52:08 08/2024 3404/ U 2E/08/2024 00:00:00 1804 / NF jdSIMBDLP1

EMITENTE DA NFS-e

?&‘fgﬁﬁpim 164 Inscrigdo Municipal:

10.814.477/0001-6.

Nome/Razéa Social: 3050(_57

DELTA CONTABILIDADE E SOLUCOES ESTRATEGICAS LTDA E-mail:

ADMINISTRACAO@DELTANEGOCI

Enderego: RUA CASTANHO TAQUES 141 SALA:1; ANA MARIA OS.COM.BER

Municipic / Pais: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA / BRASIL SP 18065-230 {15} 3411-7977
TOMADOR DO SERVICO

CPF/CNPJ: Inscrigio Municipal:

60.110.863/0001-43

MNome/Razdo Social: E-mail:

AFISSORE afissore@afissore.com.br

Enderego: RUA Lygia Fante 128 Boa Vista

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / BRASIL SP 18085-841 . 1532113697

DESCRIGAO DO SERVICO {

1 Pago com Recursos da PM de Votorantim/SECI TC 011/2023 Servico de Contabilidade. 900Q,73.

Trib aprox R$: 121,15 Federal, R§: 0,00 Estadual e R$: 37,65 Municipal Fonte: IEPT/empresometro.cam.br  BO47CD \

PAGO COMRECURSOS DAPREFEITURA \ L .

KICIPAL DE VOTORANTIMISEC! - . LY ia N
RMODE COLABORAGAO 0112 Karina Ap, 8. F. Almeida \
Presiqe‘r"a‘feAﬁssore !

DETALHAMENTO DO SERVICO N S '

CNAE: 632060100 - ATIVIDADES DE CONTABILIDADE = — ”
Servico: 1719 - CONTABILIDADE, INCLUSIVE SERVICOS TECNICOS E AUXILIARES.

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pais da Prestagéo do Servigo Responsavel pelo recolhimento do ISSQN
SOROCABA SOROCABA -
Exigibilidade do ISSQN Situagdo do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributacdo do ISSQN
Exigivel OPTANTE Simples Nacional Sociedade Civil
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Dedugdes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSQN (R$) Aliquota Valor ISSQN
900,73 0,00 0,00 900,73 0,00
RETENGCOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (RS) Outras Retengdes (R§)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Calculo ISSQN (R$) Retencoes (RS) Descontos (R$) Valor Liquido (R$)
900,73 0,00 0,60 900,73

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Regra especial:
Numero da nota fiscal substituida:




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

02/09/2024 - AUTOATENDIMENTO = 09.07.36

6511006511 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO F L P DE
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 3.714-1
SOBRE A TRANSACAO

iD: E0000000020240828135855584028706
CNPJ DO PAGADOR: 60.110.863/0001-43
VALOR: R$900,73
TARIFA: RS$8,91
DATA: 28/08/2024 - 11:45:41

PAGO PARA: Delta Contabilidade
CNPJ: 10.814.477/0001-64
CHAVE PIX: 10814477000164
INSTITUICAO: 50400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A
AGENCIA: 4189 - CONTA: 0000000000C130018788
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor méiximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.
Notificacao enviada em: 28/08/2024 - 11:45:42
DOCUMENTOC: 082801
AUTENTICACAQ SISBB: 1.68B.09C.D70.E82.2AB1

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoces e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Nota Fiscal de Servigos Eletrdnica - NFS-e

Prestador
DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emissao da NFS-e Competéncia da NFS-e Numero / Série Codigo de Verificagao
27/08/2024 17:18:22 08/2024 22/U C2dfUHgb6

EMITENTE DA NFS-e

CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal:
48.312.943/0001-86
Nome/Razéao Social: 4 06&
FAST SAUDE TERAPIA E DIAGNOSTICOS LTDA E-mail:
CONTATO@ UNICONTI.COM.BR

Endereco: RUA PAULOC VARCHAVTCHIK 581 CASA:F25 APARECIDINHA

Municipio / Pais: Ur: CEP: Telefone:

SOROCABA / BRASIL SP 18087-190 {15) 3224-2405
TOMADOR DO SERVICO

CPF/CNPJ: Inscrigao Municipal:

60.110.863/0001-43

Nome/Razao Social: E-mail:

ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E afissore @afissore.org.br

Endereco: RUA LYGIA FANTE 128 BOA VISTA

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / BRASIL SP 18085-841 (15) 3411-7977
DESCRIGAO DO SERVIGO o

Referente a prestagdo de servigo de fonocaudiolegia 1

PAGO COM RECURSOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTORANTIM/SECI - TERMO DE COLABORAGAO PA 011/2023

PAGO COM RECURSOS DA PREFEITURA S N
MUNICIPAL DE VOTORANTIMISEC! - Karina Ap./S:F. Aimeida

TERMO DE COLABORACAO  011/23 Presidkate Afissore

/ \ ‘
Y, 1 ’
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL Yoo )
DETALHAMENTO DO SERVIGO
CNAE: 865000600 - ATIVIDADES DE FONOAUDIOLOGIA
Servigo: 0408 - TERAPIA OCUPACIONAL, FISIOTERAPIA E FONOAUDIOLOGIA.
Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pais da Prestagéo do Servigo Responsavel pelo recolhimento do ISSQN
SOROCABA SOROCABA PRESTADOR
Exigibilidade do ISSQN Situagéo do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagdo do ISSQN
Exigivel OPTANTE Simples Nacional
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (RE) Dedugdes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSQN (R$) Aliguota Valor 1ISSQN
1.000,00 0,00 0,00 ket s i
RETENGOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (RS) CSLL (R$) Outras Retengdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Calculo ISSQN (R$) Retencoes (R$) Descontos (R$) Vator Liguido (R$)
1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
INFORMACOES COMPLEMENTARES
Data de pagamento da NF: Regra especiai:

Numero da nota fiscal substituida:




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

02/09/2024 - AUTOATENDIMENTO - 09.07.36

6511006511 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO F L P DE
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 3.714~1

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020240828135936760508637
CNPJ DO PAGADOR: 60.110.863/0001-43
VALOR: R$1.000,00
TARIFA: R$9,90
DATA: 28/08/2024 - 11:45:41

PAGO PARA: Fast Saude

CNPJ: 48.312.943/0001-86

CHAVE PIX: 48312943000186

INSTITUICAO: 31872455 BCO Cé S.A.

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000256537186

TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,59%,
com valor midximo de R$10,00. © valor definitivo

poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 28/08/2024 - 11:45:42
DOCUMENTO: 082802
AUTENTICACAO SISBB: 9.B5F.FD4.CC9.91E.65C

Central de Atendimento BB

4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de carxtao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



PREFEITURA DE SOROCABA

SECRETARIA DA FAZENDA
Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e
Prestador
DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emisséc da NFS-e Competéncia da NFS-e Numero / Série Data e Hora do RPS Numero / Série RPS Cadigo de Verificagao
09/08/2024 08:36:49 08/2024 97511 /U 09/08/2024 00:00:00 03131/ NF EKUAMIy.f
EMITENTE DA NFS-e

CPF/CNPJ: Inscrigio Municipal:
07.796.631/0001-08 e~

Nome/Razao Social: 7

SUPREMATECH MONITORAMENTO ELETRONICO LTDA E-mail:

lej111@terra.com.br
Enderego: RUA RIACHUELO 481 SALA:02; ADONIAS

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA / BRASIL sP 18035-330 {15) 3234-8560
TOMADOR DO SERVIGO

CPF/CNPJ:

Inscrigdo Municipai:
60.110.863/0001-43

Nome/Razao Social:

E-mail:
ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E afissore@afissore.org.br
Enderego: RUA LYGIA FANTE 128 ALTO DA BOA VISTA
Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCARBA / BRASIL SP 18085-841 1532113697
DESCRICAQ DO SERVICO e~
MONITORAMENTO ELETRONICO Z4HRS - CT1394 N
Valor aproximado dos tributos RS 19,14 (16,50%) - Lei N. 12.741/2012 - Fonte IBPT 1’-»
PAGO COM RECURSOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTOTANTIM/SECI ~ TERMO DE COLABORACAO PA 011/2023. \ N\
‘\-’V '\ ; .
D
PLGO COK RECURSOS DAFREFEITURA 1| PN

MUNICIPAL DE VOTORANTIM/SECI - \
TERMO DE COLABORACAG  011/23

\ A N
; I\ i \

KarinaAp. S. F. Aimeida
Drégﬁe}gte Afissore”

 ?

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL \

DETALHAMENTO DO SERVICO
CNAE: 802000100 - ATIVIDADES DE MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANCA ELETRONICO
Servico: 1102 - VIGILANCIA, SEGURANCA OU MONITORAMENTO DE BENS E PESSOAS.

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pais da Prestacdo do Servico Responsavel pelo recolhimento do ISSQN
SOROCABA SOROCABA PRESTADOR
Exigibilidade do ISSQN Situag8o do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagdo do ISSQN
Exigivel OPTANTE Simples Nacional
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Deducgdes {R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSQN (R$) Aliquota Valor ISSQN
116,00 0’00 G,OO E A E2 T
RETENGOES
ISSQN (R$) iRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Outras Retengdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Célculo ISSQN (R$) Retencdes (R$) Descontos (R$}) Valor Liguido {R$)
116,00 0,00 0,00 116,00
INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Data de pagamento da NF: Regra especial:

Numero da nota fiscal substituida:




{i-17] Banco Itau S.A. 341-7

34191.09008 13436.960515 39200.090007 9 98240000011600

Local de Pagamento

Vencimento

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 30/08/2024

Beneficiario Agéncia/Cédige do Beneficianic

SUPREMATECH MONITORAMENTO ELETRONICO LTDA - CNPJ: 07.796.631/0001-08 0513/92000-8

RUA RIACHUELQ, N° 481, CENTRO - SOROCABA/SP CEP 18035-330 Nossa Numero

Data do Documenta Numero de Documento Esp. Doc. Aceile Dt. Proc. 109/00134369-6

09/08/2024 0000349634 DM N 09/08/2024 | =)valor do Documento

Use da Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade Moeda Valor 116,00
109 RS$ {-)Desconte

Texto de responsabilidade do Beneficiario
MULTA DE 2,32 APOS O VENCIMENTO
JUROS DE R$ 0,19 AO DIA

Ref.Duplicata: 93131- 01 (RPS 93131)
Nota Eletronica: 0000097511

PROTESTAR 05 DIAS APOS O VENCIMENTO
MONITORAMENTO

(-)Outras dedugBes/Abatimento

(+)Mora/Mutalduros

{+)Qutros Acrescimos
(=Valor Cobrada

Pagador: 00002002 ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE
SOROCABA E REGIAO

RUA LYGIA FANTE, 128 - ALTO DA BOA VISTA - SOROCABA/SP - 18085-841 -

Sacador/Avalists:

CPF/CNPJ: 60.110.863/0001-43

Chave

—— Autenticagio Mecanica —

VIA DO BENEFICIARIO (CONTROLE)

ﬂau: Banco ltau S.A.

341-7 34191.09008 13436.960515 39200.09000

7 9 98240000011600

Local de Pagamento Vencimento

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 30/08/2024

Beneficiario AgéncialCodigo do Beneficiario

SUPREMATECH MONITORAMENTO ELETRONICO LTDA - CNPJ: 07.796.631/0001-08 0513/62000-9

RUA RIACHUELO, N° 481, CENTRO - SOROCABA/SP CEP 18035-330 Nosso Numero

Data do Documento Niamere de Documento Esp. Doc. Acaeite Dt. Proc. 108/00134369-6

09/08/2024 0000349634 DM N 09/08/2024 | (=)Vaior do Documento

Uso do Banco Carteira Espécie Moada Quantidade Moeda Valor 11 E.QU
108 R$ {-)Desconio

Ref.Duplicata:  93131- 01 (RFS 93131)
Nota Eletronica: 0000097511 5—1\

PAGO COM RECURSOS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE YOTORANTIH/SECI -

Texto de responsabitidade do Beneficiario
MULTA DE 2,32 APOS O VENCIMENTO
JUROS DE R$ 0,19 AO DIA

\

PROTESTAR 05 DIAS APOS O VENCIMENTO '\

{(-JOutras dedugdes/Abatimente

{+Mora/Multa/Juros

MR TERMO DE COLABORAGAD 011123 iiddiirdics |
Pagador: 00002002 ASSOCIACAQ DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE CPFR/CN {
SOROCABA E REGIAO {
RUA LYGIA FANTE,128 - ALTO DA BOA VISTA - SOROCABA/SP - 18085-841 - Chave |
Sacador/Avalista: )
\{ L |
Kari \ ’f’“ . e Autenticagiio Mecanica —

arina Ap, § F. Almeida

RECIBO DO PAGADOR

Presidente Afissore

34191.09008 13436.960515 33200.09000

1171 Banco ItaG S.A.

7 9 98240000011600

1‘
1

341-7

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO

Vencimento
30/08/2024 J

Beneficidrio

SUPREMATECH MONITORAMENTO ELETRONICO LTDA - CNPJ: 07.796.631/0001-08

Agéncia/Cadigo do Beneficiario i
0513/62000-9 |

RUA RIACHUELO, N° 481, CENTRO - SOROCABA/SP CEP 18035-330 Nossa Numaro
Dala do Documento Numero de Documento Esp. Dec. Aceita DL. Proc. 109/00134369-6
09/08/2024 0000349634 DM N 09/08/2024 | F)¥alor do Docamento
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade Moeda Valar 116,00
109 R$ (-}Dssconto
Texto de responsabhilidade do Beneficiario Ref.Duplicata: 93131 - 01 (RPS 93131) __
MULTA DE 2,32 APOS O VENCIMENTO Nota Eletrénica: 0000097511 (10ulras dedlides//balimanl
JUROCS DE R$ 0,19 AO DIA
(+MeraMultalJuras
PROTESTAR 05 DIAS APOS O VENCIMENTO
MONITORAMENTO f+J0utros Acrescimos
{=Walor Cobrada
Pagador: 00002002 ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE CPF/CNPJ: 60.110.863/0001-43
SOROCABA E REGIAO
RUA LYGIA FANTE, 128 - ALTO DA BOA VISTA - SOROCABA/SP - 18085-841 - Chave
Bacador/Avalista:

- Autenticagao Mecanica - Ficha de Compensagao —-

AR T



02/09/2024 - BANCO DO BRASIL -  09:07:36
651106511 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO F L P DE
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 3.714-1

34191090081343696051539200050007998240000011600
BENEFICIARIO:

SUPREMATECH MONIT ELET LTDA
NOME FANTASIA:

SUPREMATECH MONIT ELET LTDA
CNPJ: 07.796.631/0001-08
BENEFICIARIO FINAL:
SUPREMATECH MONIT ELET LTDA
CNPJ: 07.796.631/0001-08
PAGADOR :

ASSOCIACAC DOS FISSURADOS LABI
CNPJ: 60.110.863/0001-43

NR. DOCUMENTO 82.803
DATA DE VENCIMENTO 30/08/2024
DATA DO PAGAMENTO 28/08/2024
VALOR DO DOCUMENTO 116,00
VALOR COBRADO 116,00
NR .AUTENTICACAQ 1.BE3.8BB.41A.E1B.89F

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outrog produtos e servicos de Cuvidoria.



30/08/2024 - BANCO DO BRASIL - 08:51:26
651106511 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO F L P DE

AGENCIA: 6511-0 CONTA : 3.714-1
DATA DA TRANSFERENCIA 30/08/2024
NR. DOCUMENTO 556.511.000.000.280
VALOR TOTAL 931,52

**%%*%x TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAC F L P DE

AGENCIA: 6511-0 CONTA: 980-6
NR. DOCUMENTO 556.511.000.003.714
NR.AUTENTICACAO B.7BD.339.5DD.5BF.DDA

Transagdo efetuada com sucesso por: JF546798 MARIA APARECIDA FERREIRA.



